[image: ]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.03.2018 г. № 206
г. Новая Ляля

Об утверждении Плана мероприятий по улучшению условий и охраны труда, профилактике травматизма и заболеваний на производстве и в быту на территории Новолялинского городского округа  на 2018 — 2020 годы
          В целях реализации норм Трудового законодательства, Программы демографического развития Свердловской области на период до 2025 года, утвержденной постановлением Правительства Свердловской области N 830-ПП от 27  августа  2007 года,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.   Утвердить план мероприятий по улучшению условий и охраны труда, профилактике производственного травматизма и заболеваемости на производстве и в быту на территории Новолялинского городского округа  на 2018 - 2020 годы (далее - План) (Приложение).
         2.   Межведомственным комиссиям Администрации городского округа в рамках своей компетенции регулярно рассматривать вопросы по выполнению пунктов Плана.
         3.   Установить, что финансирование мероприятий, указанных в Плане, осуществляется за счёт средств организаций и предприятий указанных в Плане как исполнители, а также средств предусмотренных в бюджете Новолялинского городского округа.
         4.   Настоящее Постановление опубликовать  на сайте администрации Новолялинского городского округа www.nlyalyago.ru.
        5.   Контроль  выполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по  социальным и общим вопросам  Кильдюшевскую Е.В.

Глава округа	                                                                          С.А.Бондаренко
[bookmark: Par30]
image1.jpeg